
На основу члана 46. Закона о локалној самоуправи 

(„Сл. гласник РС“ бр. 129/07, 83/14 - др. закон, 101/2016 – др. 

закон и 47/2018 ), члана 60. Статута општине Ћуприја („Сл. 
гласник општине Ћуприја“ бр.14/08, 22/08, 28/08, 13/11 и 

23/13) и члана 23. Одлуке о правобранилаштву општине 

Ћуприја („Сл. гласник општине Ћуприја“ бр.34/14 и 10/2017) 
Општинско веће општине Ћуприја, на образложени предлог 

заменика Председника општине Ћуприја, на седници 

одржаној дана 24.07.2018. године, доноси 

 

РЕШЕЊЕ 

О ПОСТАВЉЕЊУ ЗАМЕНИКА ПРАВОБРАНИОЦА 

ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

 

 

I ПОСТАВЉА СЕ Милан Петронијевић  

дипломирани правник,  за заменика правобраниоца општине 

Ћуприја.  
II Милан Петронијевић се поставља на период од 5 

година од дана објављивања овог  Решења у „Службеном 

гласнику општине Ћуприја“. 

 

III Решење објавити у „Службеном гласнику општине 

Ћуприја“. 
 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

БРОЈ:06-116-5/2018-01-1 ДАТУМ: 24.07.2018. године 

 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 

Нинослав Ерић, мр.ек.наука, с.р. 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 


